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NIMBUS GROUPS VARUMÄRKE ALUKIN ETABLERAR SIG I 
USA GENOM UTNÄMNING AV DE FÖRSTA 
ÅTERFÖRSÄLJARNA
Nimbus Group AB (publ) Nimbus Group har utsett sina första två återförsäljare för varumärket 
Alukin i USA. Utnämningen följer på varumärkets satsning inom arbetsbåtar och som ledde till förra 
årets rekordorder på arbetsbåtar åt Försvarsmakten.

Alukins helsvetsade aluminiumbåtar är kända för sin robusta konstruktion och stora tålighet, egenskaper som 
var avgörande när Försvarsmakten genom Försvarets Materielverk, FMV, lade sin beställning hösten 2024. 
Avtalet med FMW omfattar leverans av båtar och reservdelar under upp till 15 år och har ett totalt värde för 
Nimbus Group på upp till 400 MSEK. Båten, MSMB 200, är en 10 meter lång båt med kraftfull inombordsmotor 
som får kapacitet att transportera två besättningsmän och åtta passagerare med packning.

I november förra året visades Alukins båtar för första gången upp på den stora båtmässan Flibs, Fort Lauderdale 
International Boats Show, en av USA:s största båtmässor och nu etablerar sig varumärket på den amerikanska 
marknaden genom utnämningen av de första återförsäljarna.
”Vi ser stora möjligheter för Alukin på den amerikanska marknaden som traditionellt har ett stort segment inom 
arbetsbåtar. Rent allmänt märker vi också ett ökat intresse för den typ av båt som Alukin erbjuder, både från olika 
myndighetsverksamheter och privatpersoner, och det är vår uttalade strategiska ambition att nyttja båtarna från 
Alukin för att expandera inom dessa mycket intressanta segment,” säger Jan-Erik Lindström, vd för Nimbus 
Group.

De nu utsedda återförsäljarna är Castaway Yacht Sales i Port Clinton, Ohio, och Mountain Motors Marine i Hague, 
New York. Genom de två återförsäljarnas geografiska läge intill de stora sjöarna Lake Erie och Lake George, får 
Alukin exponering mot två stora och attraktiva motorbåtsområden. De båda återförsäljarna är sedan tidigare 
återförsäljare av båtar från EdgeWater Power Boat, ett bolag som sedan 2023 ingår i Nimbuskoncernen, och 
erbjuder ett kompett utbud av olika marina tjänster, däribland försäljning, förvaring och service.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Lindström, VD
+46 31 726 77 00
jan-erik.lindstrom@nimbus.se

Rasmus Alvemyr, CFO
+46317267708
rasmus.alvemyr@nimbus.se



 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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